

Asia HANKINTAPÄÄTÖS: Skyline Studios/Katriina Kong

Lapinjärven kunta on esillä Kouvolan Asuntomessuilla kahden Lapinjär-
vitalon voimin. Talossa markkinointi keskittyy erityisesti kunnan mark-
kinointiin. Videohintojen selvittely on tehty kyselyillä yrityksistä ja op-
pilaitoksista yhdessä Koy Labyrintin kanssa. Kustannustehokkain vaih-
toehto on paikallinen Skyline Studios/Katriina Kong. Videota näytetään
messujen ajan talossa, mutta se tulee myös kunnan some-kanaviin ja
täyttää myös tv-esittämisen laatukriteerit.

Päätös Päätän hankkia oheisen tarjouksen liitteen mukaisesti Katriina Kongil-
ta/Skyline Studios Oy. Tarjous liitteenä.

Päätöksen peruste

**Päätösvallan
perusteet** Hallintosääntö § 29

Kustannukset 3500 € + alv. 24.

Allekirjoitus

28.3.2019

Tiina Heikka
Kunnanjohtaja Kommundirektör

Jakelu Katriina Kong/Skyline Stu

Valitusosoitus:

Oikaisuvaatimusoikeus:

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikut-
taa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven kunnanhallitus
Lapinjärventie 20A
07800 Lapinjärvi

kunta@lapinjarvi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katso-
taan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä ylei-
sessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit-

semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos tieto asiakirjasta on annettu sähköisellä viestillä, katsotaan asianosaisen saaneen tiedon kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytetävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Julkaistu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa, pvm: 28.3.19

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: 28.3.19
Sähköpostilla, pvm: _____

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.